



Northamptonshire Police and Crime Commission

Freedom of Information Act

Request Response

No. 004817/13

Question

1. How many items have been stolen from the office of the Police and Crime Commissioner since it was created?
2. How much as a whole, cost wise, do the items stolen roughly amount to?
3. Can you provide a list of the range of items stolen?
4. What was the cheapest item stolen and how much does it cost?
5. What was the most expensive item stolen and how much did it cost?

Answer

I have been asked to respond on behalf of the Police and Crime Commissioner's Office and can confirm that no information is held relative to your request. ie nothing has been stolen.